ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 28/TB-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đông Hà, ngày 12 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v tạm hoãn giám sát việc thực hiện chính sách hỗ trợ người lao động

và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 theo Nghị

quyết 68-NQ/CP và Quyết định 23/2021/QĐ/TTg

Ngày 29 tháng 3 năm 2022, Ban Thường trực UBMTTQVN thành phố có ban

hành Kế hoạch số 49/KH-MTTQ-BTT về giám sát thực hiện chính sách hỗ trợ

người lao động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 theo

Nghị quyết 68-NQ/CP và Quyết định 23/2021/QĐ/TTg. Theo kế hoạch đề ra,

Đoàn giám sát của UBMTTQVN thành phố sẽ làm việc tại UBND Phường 1,

Phường Đông Lương vào ngày 19/4/2022 và giám sát Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội thành phố ngày 20/4/2022; tuy nhiên do thành phố có công việc đột

xuất nên đoàn không thực hiện được theo kế hoạch. Do đó, Ban Thường trực

UBMTTQVN thành phố thông báo tạm hoãn giám sát đối với các đơn vị, thời gian

dự kiến thực hiện giám sát từ ngày 20 - 29/4/2022, thời gian cụ thể, Ban Thường

trực UBMTTQVN thành phố sẽ có thông báo sau.

Ban Thường trực UBMTTQ thành phố thông báo đến các thành viên trong

đoàn giám sát và đơn vị được giám sát biết để cùng phối hợp cùng thực hiện./.

Nơi nhận:
- TP theo QĐ số 43/QĐ-MTTQ-BTT,

ngày 30/3/2022;

- Phòng LĐ-TB&XH TP;

- UBND Phường 1, Phường Đông Lương,

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Hải

		2022-04-12T16:46:47+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Hải<nguyenhonghai.dha@tinhuyquangtri.vn> đã ký lên văn bản này!